
РАСПИСАНИЕ ЛЕТНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

 2020-2021 учебного года

ІV курс

очная форма обучения 

МФ-IV Ауд. МДИ-IV Ауд. МСИ-IV Ауд. МБАС-IV Ауд. МХД-IV Ауд. МР-IV Ауд. МАП-IV Ауд. МНП-IV Ауд. МЭДП-IV Ауд. МИЭ-IV Ауд. ММ-IV Ауд. МЗР-IV Ауд.

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

 Зачет 
Музыкальная 
критика доц. 

Воротынцева Л.А. 
Zoom 9671304572 

 Зачет Оперная 
драматургия доц. 
Воротынцева Л.А. 
Zoom 9671304572 

00
5/4

 Консультация 
Музыкальная 

литература ст. 
преп. Деба 
С.В.Zoom 

4552570106 

40
3/1

30
3/4

 Д/зачет Работа с 
исполнителем в 

студии преп. 
Бардаченко Н.А. 
Zoom 810-224-

8390 

20
9/1

 1-
25.
/5 

 Экзамен 
Аранжировка 
преп. Дерский 
М.Ю. Zoom 442 

901 5868 

 Диф. Зачет 
Аранжировка 

ст. преп. 
Бурунжу А.С. 

Zoom 
6451184289 

30
2/1

 Экзамен 
Педагогическая 

практика 
Серджан 
Д.А.Zoom 

3604804050 

30
2/1

Д/зачет 
Джазовый 

аккомпанемент 
преп. Простак 

Ю.И. Zoom
3220145461

 Экзамен 
Педагогическая 
практика преп. 
Простак Ю.И. 

Zoom 
3220145461

10
3/1

00
5/
4

 Консультация 
Звукорежиссура 
доц. Колосов В.Л. 

Zoom 379 891 
9587 

 Зачет 
Менеджмент 
музыкальной 
деятельности 

преп. Бардаченко 
Н.А. Zoom 810-

224-8390 

30
2/1

 Зачет Менеджмент музыкальной 
деятельности преп. Бардаченко Н.А. 

Zoom 810-224-8390 

21
3/1

21
6/1

 Консультация 
Джазовая 

импровизация 
преп. Простак 

Ю.И. Zoom 
3220145461 

 Консультация 
ТОЭ доц. 

Комиссаренко 
А.И. Zoom

881 310 9500 

21
3/1

 Консультация 
Музыкальные 

информационны
е технологии 

преп. Бардаченко 
Н.А. Zoom 810-

224-8390 

10
3/1

 Экзамен ТОЭ 
доц. 

Комиссаренко 
А.И. Zoom

881 310 9500 

00
6/
4

00
6/4

21
3/1

 Диф.зачет 
Анализ 

исполнительски
х стилей ст. 
преп. Герман 
О.Г. Zoom 328 

649 2341 

 Зачет Анализ 
исполнительских 
стилей ст. преп. 

Герман О.Г. 
Zoom 328 649 

2341 

30
2/1

 Консультация 
Вокальная 

аранжировка 
преп. Карамова 
Е.М. Zoom 395 

420 8412 

21
6/1

Факультет музыкального искусства

13.15-
14.40
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а
 0

9
.0

6
.2

0
2
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5

 Зачет Основы 
импровизации 

проф. 
Толстенко Г.Ю. 

20
7/1

20
1/1

11.40-
13.05

3

6

13.15-
14.40

9.35 - 
11.00

14.50-
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14.50-
16.15

Д
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ь

В
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е
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1
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а

2

8.00 - 
9.25

8.00 - 
9.25

11.40-
13.05
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о
н
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д
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н
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к
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7
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0
2
1
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В
т
о
р
н

и
к
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0
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9.35 - 
11.00

16.25-
17.50

11.40-
13.05

3

2

4

9.35 - 
11.00

4
13.15-
14.40

5

8.00 - 
9.25

14.50-
16.15

1

2

16.25-
17.50

 Зачет Музыкальная эстетика доц. Воеводина Л.П. Zoom 3865040906 

3

 Консультация 
Фортепиано 

преп. Ткач Н.В. 
Zoom 3341723300 

11
8/1

Зачет Изучение 
оркестровых 
трудностей 
проф. Йовса 
С.Н. Zoom 

3425526496

 Диф. Зачет 
Пед. практика 
доц. Смирнова 

Zoom 
6976955987 

 Консультация 
Квартетный 

класс 
преп.Хлонева 

Е.С. Zoom 
5133976110 

20
2/4

Диф. Зачет 
Педагогическа

я практика 
ст.преп. 

Бурденко А.А. 
Zoom 

8540555708

23
0/1

Диф. Зачет 
Изучение 

педагогическог
о репертуара 

преп.Фалалеева 
В.Г. Zoom 

6624512811

Диф.зачет 
Анализ 

исполнит. 
стилей проф 
Ененко И.А. 

Zoom 
2246099778

40
8/1

 Диф. Зачет 
Изучение 

оркестровых 
трудностей 

преп. Ковальчук 
А.В. Zoom 

8122031362 

5

23
7/1

 Зачет 
Вокальный 

ансамбль преп. 
Монахова Ю.И. 

Zoom 
2460561030 

23
9/1

11
8/1

11
9/1

 Консультация 
Фортепиано 

преп. Ткач Н.В. 
Zoom 

3341723300 

21
3/1

Диф. Зачет 
Церковный хор 

преп.Павловская 
Л.Э. Zoom 

2320513759

23
2/1

 Консультация 
Фортепиано 

преп. Ткач Н.В. 
Zoom 

3341723300 

30
2/1

 Диф. Зачет 
Богослужебная 
практика преп. 

Толубинская М.Д. 
Zoom 796 489 

9156 

Зачет Анализ 
исполнительск

их стилей 
проф. Петрик 

В.В. Zoom 
6942427896

Диф.зачет 
Анализ 

исполнительски
х стилей проф. 

Петрик В.В.Zoom 
6942427896

23
2/1

Зачет Анализ 
исполнительск

их стилей 
проф. Петрик 

В.В.Zoom 
6942427896

23
2/1

 Диф. Зачет 
Хоровая 

аранжировка 
доц. Кротько Т.А. 
Zoom 6949364668 

11
9/1

30
8/1

 Консультация 
Изучение 

пед.репертуара 
преп. Ковальчук 

А.В. Zoom 
8122031362 

21
5/2

11
9/1

Диф.зачет 
Педагогическая 
практика преп. 

Михлик Н.В., 
Щуров А.В. Zoom 

7531885777 
Zoom 

2377416847

21
6/1

 Зачет Вокальная 
аранжировка 

преп. Карамова 
Е.М. Zoom 395 

420 8412 

 Экзамен 
Вокальная 

аранжировка 
преп. Карамова 
Е.М. Zoom 395 

420 8412 

00
6/4

 Зачет Анализ 
исполнительских 
стилей ст. преп. 

Герман О.Г. Zoom 
328 649 2341 

21
5/2

Диф. Зачёт 
Педагогическая 
практика проф. 

Ененко И.А. 
2246099778

40
8/1

20
2/4

00
5/4

Диф.зачет 
История 

органологиипро
ф.Петрик В.В. 

Zoom 
6942427896

23
2/1

 Диф. Зачет 
Работа с хором 
доц. Кротько 

Т.А. Zoom 
6949364668 

Зачет Изучение 
пед.репертуара 

проф. Йовса 
С.Н. Zoom 

3425526496

00
5/4

20
7/1

 Экзамен 
Фортепиано 

преп. Ткач Н.В. 
Zoom 

3341723300 

00
5/4

Экзамен 
Изучение 

пед.репертуара 
преп. Ковальчук 

А.В. Zoom 
8122031362

11
8/1

Диф. Зачет 
История 

богослужебного 
пения 

преп.Павловская 
Л.Э. Zoom 

2320513759

30
2/1

 Диф.зачет 
Итальянский 
язык ст.преп. 
Байкова И.А. 

Zoom
3575948476 

Би
бл/
1

00
5/4

11
9/1

 Диф. Зачет Пед. 
практика преп. 
Монахова Ю.И. 

Zoom2460561030 

 ЭкзаменОсновы 
электроакустики 
доц. Колосов В.Л. 

Zoom 379 891 
9587 

 Диф.зачет 
Чтение с листа 

проф. Йовса 
С.Н. Zoom 

3425526496 

00
5/4

 Экзамен 
Фортепиано 

преп. Ткач Н.В. 
Zoom 

3341723300 

21
3/1

10
3/
1

 Консультация 
Полифония ст. 
преп.Деба С.В. 

Zoom 
4552570106 

40
3/1

 Консультация 
Аранжировка 
преп. Дерский 
М.Ю. Zoom 442 

901 5868 

20
2/4

 Диф. Зачет 
Хоровой класс 

преп.Павловская 
Л.Э. Zoom 

2320513759 

 Зачет Чтение 
партитур ст. 

преп. Деба С.В. 
Zoom 

4552570106 

40
3/1

 Диф.зачет Основы педагогического мастерства доц. Филатьева Т.В. Zoom 672 643 1327 

00
5/4

 Консультация 
Основы 

электроакустики 
доц. Колосов В.Л. 

Zoom 379 891 
9587 

 Консультация Мастерство актера преп. Афанасьева А.П. 
Zoom 9911265554 

23
0/1

УТВЕРЖДАЮ

ректор ГОУК ЛНР 

"ЛГАКИ им. М.Матусовского"

_____________________  В.Л. Филиппов

"____" ____________ 2021 года



11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

С.В. Черникова 

 Зачет Звукорежиссура доц. 
Колосов В.Л. Zoom 379 891 9587 

00
5/4

 Консультация 
История мировой 

муз. культуры 
(Русская музыка 

XX в.) доц. 
Воротынцева Л.А. 
Zoom 9671304572 

 Зачет 
Музыкальные 

информационны
е технологии 

преп. 
Бардаченко Н.А. 
Zoom 810-224-

8390 

 1-
07
./
5 

 Экзамен 
Оркестровы 
класс преп. 

Йовса Н.П. Zoom 
2118067134 

 Диф. Зачет 
Пед. практика 
доц. Кабанова 

В.А. Zoom 
6027749451 

00
5/4

11
8/1

 Диф. Зачет 
История 
хорового 

исполнительства 
преп. Монахова 

Ю.И. Zoom 
2460561030 

20
2/4

 Диф. зачет 
Христианские 
деноминации 

преп. Барбак С.П. 
Zoom 378 682 

2144 

 Диф.Зачет 
Дирижировани

е преп. 
Ковальчук А.В. 

Zoom 
8122031362 

 
Хр
ам 

 Экзамен 
Музыкальные 

информационны
е технологии 

преп. Бардаченко 
Н.А. Zoom 810-

224-8390 

20
1/1

22
5/1

 Зачет Грим 
доц. Митителу 

Т.С. Zoom 
4406096046 

11
5/
1

 Экзамен 
Оркестровый 
класспроф. 
Йовса С.Н. 

Zoom 
3425526496 

11
9/1

Диф. Зачет 
Изучение 

оркестровых 
трудностей 

доц. 
Золотарёва 
И.Ф. Zoom 

9700344162

23
4/1

 Диф. Зачет 
Инструментовка   
ст. преп.  Деба 

С.В.             Zoom 
4552570106 

40
3/1

 Экзамен 
Фортепиано 

преп. Ткач Н.В. 
Zoom 3341723300 

21
3/1

10
3/1

 Экзамен 
Джазовая 

импровизация 
преп. Простак 

Ю.И. Zoom 
3220145461

20
1/
1

 Экзамен 
Полифония ст. 
преп.Деба С.В. 

Zoom 
4552570106 

40
3/1

40
3/
1

А.Н. Кулиш

 Диф. Зачет Пед. 
практика доц. 
Кабанова В.А. 

Zoom 
6027749451 

22
5/1

 Экзамен 
Звукорежиссура 
доц. Колосов В.Л. 

Zoom 379 891 
9587 

 
Хр
ам 

 Диф. Зачет 
Дирижирование 

ст. преп. 
Бурунжу А.С. 

Zoom 
6451184289 

40
5/1

 Зачет Чтение 
партитур и 

инструментовка 
преп. Малышева 

Е.В.Zoom 
9166878996 

 Экзамен 
Концертно-

камерное пение 
доц. Кабанова 

В.А. Zoom 
6027749451 

40
5/1

 Экзамен 
Полифония ст. 
преп.Деба С.В. 

Zoom 
4552570106 

40
3/
1

 
Хр
ам 

 Консультация 
Концертно-

камерное пение 
доц. Кабанова 

В.А. Zoom 
6027749451 

40
5/1

 1-
25.
/5 

 Д/зачет 
Компьютерные 
технологии на 
ТВ, радио доц. 
Колосов В.Л. 
Zoom 379 891 

9587 

20
1/1

20
1/1

 Консультация 
Полифония ст. 
преп.Деба С.В. 

Zoom 
4552570106 

 Зачет Грим доц. Митителу Т.С.Zoom 
4406096046 

 1-
07
./
5 

11.40-
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11.40-
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2
9.35 - 
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9.35 - 
11.00

5

9.35 - 
11.00

8.00 - 
9.25

8.00 - 
9.25

4

 Экзамен 
оркестровый 
класс проф. 

Йовса С.Н. Zoom 
3425526496 

П
я
т
н

и
ц

а
 1

1
.0

6
.2

0
2
1

14.50-
16.15

11.40-
13.05

3

13.15-
14.40

3

2

2

8.00 - 
9.25

13.15-
14.40

4

14.50-
16.15

1

4

11
9/1

 Экзамен История мировой музыкальной культуры (Русская музыка XX в.) доц. Воротынцева Л.А. Zoom 9671304572 

40
8/1

1

5

3

Экзамен 
Концертмейсте
рская практика 
проф. Ененко 

И.А. 
2246099778

Диф. Зачет 
Оркестровый 

класс доц. 
Золотарёва 
И.Ф. Zoom 

9700344162

БК
З/4

 Консультация 
Хоровая 

аранжировка 
доц. Кротько 

Т.А. Zoom 
6949364668 

20
2/4

 Консультация 
Церковный устав 

преп. 
Толубинская М.Д. 

Zoom 796 489 
9156 

Экзамен 
Переложение 

педагогическог
о репертуара 

ст.преп. 
Бурденко А.А. 

Zoom 
8540555708

23
0/1

 Экзамен 
Хоровая 

аранжировка 
доц. Кротько 

Т.А. Zoom 
6949364668 

00
5/
4

20
2/4

00
5/4

 Экзамен 
Церковный устав 

преп. 
Толубинская М.Д. 

Zoom 796 489 
9156 

30
8/
1

00
5/4

 Диф. Зачет 
Педагогическая 
практика преп. 
Малышева Е.В. 

Zoom 
9166878996 

30
8/1

 Диф.зачет 
Производственна
я практикадоц. 

Колосов В.Л. 
Zoom 379 891 

9587 

 Консультация История мировой музыкальной культуры (Русская музыка XX в.) доц. Воротынцева Л.А. Zoom 9671304572 

 Экзамен 
История 

мировой муз. 
культуры 

(Русская музыка 
XX в.) доц. 

Воротынцева 
Л.А. Zoom 

9671304572 

40
3/1

 
ЭкзаменМузыкал
ьная литература 
ст. преп. Деба 

С.В.Zoom 
4552570106 

00
5/4

20
1/
1

 Экзамен Мастерство актера преп. Афанасьева А.П. Zoom 
9911265554 

 Зачет. 
Редакторская 
практика доц. 
Воротынцева 

Л.А. Zoom 
9671304572 

Консультация 
Переложение 

педагогическог
о репертуара 

ст.преп. 
Бурденко А.А. 

Zoom 
8540555708

23
0/1

Проректор по учебной работе

Декан факультета музыкального искусства


